
 

UCHWAŁA Nr XXI/118/2020 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 221, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 2.508.806,15 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę: 67.425,75 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę: 2.441.380,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 2.508.806,15 zł, 

z tego: 

 a) wydatki bieżące o kwotę:          64.052,49 zł 

 b) wydatki majątkowe o kwotę:   2.444.753,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne, zakupy inwestycyjne, dotacje na inwestycje do 

realizacji w roku 2020" do uchwały Nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice na 2020 rok 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2020 dla jednostek sektora 

finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” do 

uchwały Nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności” do uchwały Nr XVIII/89/2019 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 



§ 5 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok 2020 wynosi:  

 

1) dochody budżetu gminy ogółem:   42.324.947,75 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie:   37.272.735,57 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie:        5.052.212,18 zł 

 

2) wydatki budżetu gminy ogółem:   43.381.686,19 zł, z tego:   

a) wydatki bieżące w kwocie:   36.751.765,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie:    6.629.920,42 zł 

z tego na inwestycje, zakupy inwestycyjne, dotacje na inwestycje: 6.628.965,42 zł. 

 

2. Deficyt budżetu gminy wynosi: 1.056.738,44 zł. 

 

3. Przychody budżetu gminy wynoszą:  2.424.882,44 zł 

4. Rozchody  budżetu gminy wynoszą:  1.368.144,00 zł 

 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prochowice.  

 

 

 

         Przewodnicząca 

        Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

         Maria Maćkowiak 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  

do Uchwały Nr XXI/118/2020 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dn. 25.03.2020 r. 

 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.508.806,15 zł, z tytułu: 

- zwiększenia dochodów o kwotę 2.467.329,41 zł (w r. 90005) z tytułu przystąpienia do 

realizacji projektu Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gmin Legnicko Głogowskiego 

Obszaru Interwencji, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020 (RPO WD 2014-2020), współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), 

- zwiększenia dochodów o kwotę 13.876,74 zł na podstawie otrzymanego potwierdzenia 

pozytywnego zaopiniowania wniosku o płatność refundacyjną dla projektu nr 

RPDS.06.03.01-02-0013/17  „Przebudowa z rozbudową budynków po byłej przychodni 

zdrowia w Prochowicach” (r. 70005), 

- zwiększenia dochodów o kwotę 27.600,00 zł z tytułu podpisanej umowy na dzierżawę 

gruntów pod zabudowę fotowoltaiczną (r. 70005); 

 

     2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.508.806,15 zł, w tym: 

- kwota 2.487.071,26 zł (r. 90005) na realizację projektu Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na 

terenie Gmin Legnicko Głogowskiego Obszaru Interwencji, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (RPO WD 2014-2020), 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), 

- kwota 17.250,00 zł na dotację celową dla Komendy Miejskiej Policji w Legnicy na zakup 

oznakowanego samochodu osobowego z napędem hybrydowym (r. 75404), 

- kwota 4.484,89 zł na zakup środków czystości (r.75023). 

 

 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących i majątkowych 

przedstawiono w załącznikach do uchwały. Wymienione zmiany nie mają wpływu na zmianę 

deficytu budżetu oraz kwoty przychodów i rozchodów na rok 2020, ujętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. 

 

 

         Przewodnicząca 

        Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

         Maria Maćkowiak 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/118/2020 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dn. 25.03.2020

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 565 059,80 41 476,74 1 606 536,54

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 565 059,80 41 476,74 1 606 536,54

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

494 000,00 27 600,00 521 600,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

56 137,45 13 876,74 70 014,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 562 144,76 2 467 329,41 5 029 474,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 467 329,41 2 467 329,41

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 39 825,75 39 825,75

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 427 503,66 2 427 503,66

Razem: 39 816 141,60 2 508 806,15 42 324 947,75

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/118/2020 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dn. 25.03.2020

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 102 739,65 -93,18 102 646,47

01095 Pozostała działalność 53 936,00 -93,18 53 842,82

4430 Różne opłaty i składki 8 936,00 -93,18 8 842,82

600 Transport i łączność 2 748 120,54 93,18 2 748 213,72

60002 Infrastruktura kolejowa 6 600,00 93,18 6 693,18

4430 Różne opłaty i składki 6 600,00 93,18 6 693,18

750 Administracja publiczna 3 621 808,74 4 484,89 3 626 293,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 294 182,90 4 484,89 3 298 667,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 300,00 4 484,89 131 784,89

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407 753,30 17 250,00 425 003,30

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 17 250,00 17 250,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 17 250,00 17 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 937 663,60 2 487 071,26 7 424 734,86

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 487 071,26 2 487 071,26

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 720,00 27 720,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 485,00 11 485,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 765,00 4 765,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 974,00 1 974,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 677,17 677,17

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 281,00 281,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 663,58 6 663,58

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 001,85 6 001,85

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 2 427 503,66 2 427 503,66

Razem: 40 872 880,04 2 508 806,15 43 381 686,19

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/118/2020 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dn. 25.03.2020
Zadania inwetycyjne,zakupy inwestycyjne, dotacje na inwestycje do realizacji w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 356 000,00 1 356 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 144 000,001 144 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 000,00 0,00 1 144 000,00
Opracowanie projektu technicznego zadania - Budowa miejsc 
parkingowych przy ul. Średnia/ Warszawska w Prochowicach 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulic Kochanowskiego i A. Rymszy w 
Prochowicach (budowa ronda) 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa ul. Pocztowej w Prochowicach wraz z budową kanalizacji 
deszczowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Ciepłą do drogi krajowej nr

 

94
989 000,00 0,00 989 000,00

Przebudowa ul.Tadeusza Kościuszki w Prochowicach
 

42 000,00 0,00 42 000,00

Rewitalizacja płyty ul.Rynek z organizacją ruchu 43 000,00 0,00 43 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 12 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00
Opracowanie projektu na remont nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej 
działka 163/2 [FS Szczerzykowice] 12 000,00 0,00 12 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa miejsc postojowych na Placu Kopernika w Prochowicach 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Prochowicach (od ul. Warszawskiej 
do ul. Młyńskiej) 100 000,00 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 0,0020 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika na terenie cmentarza komunalnego w Prochowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 250,000,00 17 250,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 17 250,00 17 250,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 17 250,00 17 250,00

Dotacja celowa dla Komendy Miejskiej Policji w Legnicy na zakup 
samochodu oznakowanego z napędem hybrydowym 0,00 17 250,00 17 250,00

801 Oświata i wychowanie 0,0071 000,00 71 000,00



Strona 2 z 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Prochowicach 50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Klimatyzacja w pomieszczeniach Miejskiego Przedszkola w Prochowicach 21 000,00 0,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 427 503,661 925 502,00 4 353 005,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 415 000,00415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 0,00 415 000,00
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w działce nr 206 z włączeniem do 
ul. Jagiellońskiej w Prochowicach 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa sieci sanitarnej we wsi Golanka Dolna z włączeniem do sieci w ul. 
Jaworowskiej w Prochowicach - etap II 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Prochowicach 165 000,00 0,00 165 000,00
Przejęcie urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy 
Prochowice wybudowanych przez osoby trzecie 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie-poprawa warunków 
dostawy wody i odbioru ścieków 70 000,00 0,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 427 503,66 2 427 503,660,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 2 427 503,66 2 427 503,66

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wyminę wysokoemisyjnych 
źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Legnicko

 

Głogowskiego Obszaru Interwencji

 

0,00 2 427 503,66 2 427 503,66

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 510 502,001 510 502,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 502,00 0,00 1 510 502,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Prochowicach 1 510 502,00 0,00 1 510 502,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00541 709,76 541 709,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 361 709,76361 709,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 165,76 0,00 150 165,76
Dokończenie budowy zaplecza techniczno=magazynowego do kontenera 
we wsi Cichobórz, w tym: wykonanie mapy inwentaryzacyjnej,pomiarów

 

elektrycznych,nadzór budowlany,montaż urządzeń sanitarnych oraz

 

zagospodarowanie terenu wokół budynku,utwardzenie terenu,altana,stoły

 

[FS Cichobórz]

8 165,76 0,00 8 165,76

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Dąbiu o instalację 
fotowoltaniczną i zagospodarowanie terenu 142 000,00 0,00 142 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Dąbiu o instalację 
fotowoltaniczną i zagospodarowanie terenu 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 544,00 0,00 181 544,00
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Dąbiu o instalację 
fotowoltaniczną i zagospodarowanie terenu 181 544,00 0,00 181 544,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla POKiS - przebudowa parkingu przed basenem 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla POKiS-wymiana drzwi 30 000,00 0,00 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00
Modernizacja pomieszczeń zabytkowego ratusza w Prochowicach - 
poprawa funkcjonalności urzędu 180 000,00 0,00 180 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00270 000,00 270 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 215 000,00215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00

Budowa Centrum Sportu, Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 30 000,00 0,00 30 000,00
Budowa ścieżki zdrowia i skateparku-zagospodarowanie terenu boiska 
sportowego we wsi Lisowice [] 83 705,80 0,00 83 705,80

Budowa ścieżki zdrowia i skateparku-zagospodarowanie terenu boiska 
sportowego we wsi Lisowice [FS Lisowice] 41 294,20 0,00 41 294,20

Budowa zaplecza sportowego w Kawicach 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa zaplecza sportowego w Kawicach [FS Kawice] 20 000,00 0,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 55 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00
Ścieżka rowerowa - opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
ścieżki rowerowej Ścinawa-Prochowice 40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu działki nr 259/2 w tym: budowa wiaty 
rekreacyjnej, boiska do piłki siatkowej oraz grila [FS Golanka Dolna]

 

15 000,00 0,00 15 000,00

4 184 211,76 6 628 965,422 444 753,66Razem



Załącznik nr  4  do Uchwały Nr XXI/118/2020 RMiG z dn. 25.03.2020

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

 

1 2 3 4 6

 

 

1 203 900,00

 

Lp Dział Rozdział §
Plan na 2020 /                

Kwota dotacji 

1 600 60095 2310 361 000,00

2 754 75404 6170 17 250,00

3 921 92109 2800 20 000,00

4 921 92109 6220 30 000,00

5 851 85154 2310 10 000,00

6 851 85154 2800 45 000,00

483 250,00

1 687 150,00

Lp. Dział Rozdział §
Plan na 2020 /                

Kwota dotacji  

1 630 63095 2820 5 000,00

2 851 85154 2820 4 000,00

3 851 85154 2820 4 000,00

4 852 85295 2360 44 000,00

Nazwa jednostki i zadania

903 900,00

300 000,00

Razem

2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Prochowicach

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2020 dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Plan na 2020 /                

Kwota dotacji 

5

Dotacje celowe

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki i zadania

1 921 92109 2480 Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu w Prochowicach 

Suma dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Gmina LEGNICA  dotacja celowa na organizację i realizację 

zbiorowego transportu publicznego 

Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu w Prochowicach - 

zakup klimatyzacji i agregatu prądotwórczego

Gmina LEGNICA  dotacja celowa na realizację zadania 

polegającego na objęciu działaniami profilaktycznymi osoby 

zagrożone uzależnieniem od alkoholu

Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu na realizację 

programów przeciwdziałania alkoholizmowi

Razem

Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu w Prochowicach - 

dotacja celowa inwestycyjna - wymiana drzwi w POKIS

Komenda Miejska Policji w Legnicy - dotacja celowa na 

zakup samochodu osobowego z napędem hybrydowym 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Nazwa jednostki i zadania

Realizacja programu w zakresie upowszechniania turystyki 

(realizacja zadania zleconego poprzez ogłoszenie konkursu)

Dotacja na realizację  programu "Wypoczynek letni  dla 

dzieci"

Dotacja na realizację programu "Pozaszkolne zajęcia 

sportowe"

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.221 

ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - na 

realizację  programu "Stołówka Charytatywna"



5 900 90005 6237 2 427 503,66

6 921 92120 2720 100 000,00

2 584 503,66

 

Maria Maćkowiak

Dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków znajdujących się 

na obszarze Miasta i Gminy Prochowice

Suma dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM     

Przewodnicząca

Rady Miasta i Gminy Prochowice

4 271 653,66

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę 

wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie Gmin Legnicko Głogowskiego 

Obszaru Interwencji



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/118/2020 RMiG z dn. 25.03.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Plan na rok 2020

900 2 427 503,66

90005 2 427 503,66

6237 2 427 503,66

921 181 544,00

92109 181 544,00

6057 0,00

6059 181 544,00

2 609 047,66

z tego § 6057 2 427 503,66

§ 6059 181 544,00

801 327 350,00

80195 327 350,00

4017 103 686,06

4019 12 013,94

4117 17 833,64

4119 2 066,36

4127 2 330,02

4129 269,98

4217 4 695,90

4219 544,10

4227 250,93

4229 29,07

4307 164 562,42

4309 19 067,58

900 59 567,60

90005 59 567,60

4017 27 720,00

4019 11 485,00

4117 4 765,00

4119 1 974,00

4127 677,17

4129 281,00

4307 6 663,58

4309 6 001,85

386 917,60

z tego § "7" 333 184,72

 § "9" 53 732,88

Przewodnicząca

Rady Miasta i Gminy Prochowice

Maria Maćkowiak

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy 

Prochowice z dnia 30.12.2019

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH                         z 

FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Treść

w 2020 roku

Razem programy nieinwestycyjne (bieżące)

Programy inwestycyjne

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Dąbiu o instalacje 

fotowoltaiczną 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem programy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Realizacja projektu "Wiedza i kompetencje - przepustką do sukcesu" w 

ramach konkursu RPDS  RPO WD na lata 2014-2020 Działanie 10,2 

zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej,gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej

Programy bieżące

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gmin Legnicko 

Głogowskiego Obszaru Interwencji

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gmin Legnicko 

Głogowskiego Obszaru Interwencji

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu


